[image: image1.jpg]o

МЭР ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая   2015

	                               №  11

            Томская область

г. Кедровый

	О признании утратившим силу постановление мэра города Кедрового от 29.04.2009 № 215 «Об оказании адресной поддержки населению на условиях заключения Социального контракта о взаимных обязательствах»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление мэра города Кедрового от 29.04.2009 № 215 «Об оказании адресной поддержки населению на условиях заключения Социального контракта о взаимных обязательствах».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами администрации города Кедрового И.Н.Алексееву.
                                                                                                                                               Н.А.Соловьева